FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 JULIO DE 2020

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORQ DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DETERIORO DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

x &=
ANGELA MARIA MORENO TORRES

42.129.209.928

31/07/2020 31/07/2019
21.778.448.796 198.406.415
63.943.584 63.724.215
63.943.584 63.724.215
20.239.703.085 134.682.200
20.239.703.085 0
1.474.802.127 134.682.200
180.635.464 68.516.802
1.287.995.347 62.535.785
6.171.316 3629613

29.050.027.102

5.461.570.410 6.047.479.472
42.147.100 42.230.000
5.419.423.310 6.005.249.472
6.461.464.388 837.708.027
101.447.076 27.690.335
2.068.268.796 0
538.619.975 603.831.646
3.753.128.541 206.186.046
28.705.549.050 20.647.215.431
251.158.179 818.880.023

0 2.450.000

408.326.522 1.678.859.717
22.258.800 51.317.599
28.023.805.549 18.095.708.092

1.500.626.080

1.517.624.172

4.896.379
1.495.729.701

5.989.721
1.511.634.451

-20.350.761.132

-28.851.620.687

-20.350.761.132

-28.851.620.687
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ALCALDESA LOCAL DE ENGATIVA7

HERNAN GARCIA SILVA
CONTADOR PUBLICO
T.P. 106189-T
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CLEMENCIA MIKAN DIAZ
AREA DE GESTION DESARROLLO
ADMINISTRATIVA FINANCIERA
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